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Pasgyra e Pozités Financiare
Me dati: 16.09.2021 - 15.10.2021

Akronmi

Rilanci né fundd o periodhids’ Bilsnel nd fillim i periadbiy
P Pasuritg Shenuy Shuma ot Eurg Shumu o Lurn
Pl (Bameriieafugiin . 2
Foll | Toki: ghiekie: dhe satisizt 5 0o
P 1.2 |Pasunte ¢ peprekshme
LA | Pasusie e aladgiata
Crjithse] pasoritd afadgjata 0.0 | LA
P2 !l’uuriri ufatshkurirs o —=
RE] 1!_[._Inu-[ul.m:c: £ arictiucshme ] 11,4 (i)
PE3 IPdri|'.,'.'aa;1'rnv.-.l - -
P25 |Parnge dhe clonvalentér @ porese 7 i Rt
P24 |Pasunie Qe ialitsokarica
L jithse] pusurit® alatsh oo .00 AL
Giithse] pavurid (P.1+9.3) 0. | {b, My
L Ekauifedi - :
Il Fondet e-skumuluars | =
E3  [sunwil pdelwadiy i virit | ! 1.1
Cjithsej Vhumiterd AL LIk 010
T Detvrimet
0.0 |Eeetvrined afalejata
£ 11 | Fluats 2 pagozshnes |
1.2 |Te hytet o chtebr Lo
Gjilbisej dedyrimet agatpiata A, 1M} (.00
12 |Dervrimet afatshhurtra
BLI1 | Llossarie ¢ pugnesione dhe i@ tem i [FRHA fn
CR2E | Hluald ¢ pagueshies
123 [Deterimet tern aitshkurini @ a0 R
Gjithsej detyrimet atwzhhnrim LA 11,101
Grjitline] detveimet (D 1+10.2) | | [LELI] | .na
|Gjithsej ehuiteti dhe detyrimet (E-1 | | (LK | i
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Hepublika ¢ Kosoviy
Republika kosova - Republe of Kosowvo
Koarprd fxictees Qeveddvorr £ Zarfedieforde
Lemtratme Ixbcrrma Kottelsifa
Central Election Cormirnission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
ShEnimn Shuma ué Furo

Il I'e hyrat N
.1 [E hvrat nga buxhel
H.2 TE hrat rigy anétarisiu
H.3 [Monacionet dhe kontributer né t€ holla 3 — (L)
H.A Kontributet né natyre né mall dhe shérbme -4
115 T& hyrat ticra

Cijithsej té hyrat pér fushali .o
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimel 2 G.00
SH2 Shpenzimet ¢ manspurlil F 0.0
SH.S Reklamat, reprezentaciond dhe honferencat 2 0.0H)
SH.A Bleria e mallrave - 2 0.
S11.5 Shpenzimet ¢ pérgithshome 2 £.00
5H.6 Shgenzimet ¢ ndr shme 2 - .00

GJithsej shpenzimet per fushati | (.00

Suficiti (+} ose deficiti (-} pér fushaté (H-SH) 0.00




APAMTAD [ S2170,] A VALY U DRTTYET H8 R piInu 30 pury 10 ek Gauma | oi] s Iuadiys DU Tamsy 5 a0 63 g e o

Aaassaniizas |

SR a1 AsauernadiyE o g

UL BNy A1 TGN 3 avurzuadyy Brpl g gl usISfERs 0T 21 A
JYBUHUN T gL 21 piehfBi | e A _uE_uE.__..E: T gp v i gpagd 0TI 21T 38
T) R T U 2 el R e & janerirac s T m oy aed o P
0 PR T LI UALS S0 IrALEap gL R a pnnroradys g o uag srioll LoFzpey T O
7 BU0O TN AL 31 TGN 91 RELDOpU 3 danl iadiE mnE an vy ol iy 253 a

eeited naaf] oorganan atsad fanzosduny agp rtied sad manypops o sopeesdys BT ) rErsad DeEmmy aed o

sugtiindar 3 aariy A gma g,

suadiaus 2 g oo ENgssd opousl s e ey el a5y 2 mniE o uayigsad ey g LoEaes e A

asphipinlis sapniad 2elF st

AT S TS A AT PR 3 kg [ G (S0 S R S [T A U g L Y
yipoinl edi iy minsdad fRu asamsndns =agpnuad AEIT noenumad @ ol egplE o uiabeoed

I A1 S T NGTLILNY JUF I SELE
azanpedrd naypniaad md asEampm J awn w gl 2 1 8 mEshnmd simun e e a g,
aapincadn anrmadys mmng o g aigod asaipfing

ey ad ipent wFrasanndes sapmuad siT noemeeid i) g1 neysims Tageng s g 3

aratrpndes uaypitaad e sanEunion 2 jawsruadys agp sy gegnfE o i sad serruadis agp sanisy oo sl

aagae nuring » urmsayopd sad wizaypny

(TTS-TTh myaes 39 (=) iagap A5 [~ megny
ik sad pamrewadgs fasg ey

austeyu [Eead @ pamadis
TULALpY A fameudiy

IRELELL 3 o] Ry

[RATFRISFERY AP TR IR
HHeEsunI A JaruEdis

iRl Ay Rang

. prprnadyg

g inady g fasguio

LTI R TR
ST IS S T8I S LA S0 TR0 L

AL AT AT AT LU YR 1 5]
Trsamiatm rl g a g,

Al FEL s a g

[EEE el |

axawzuadgs ap saerdig ; 2 radhsry



Shinimi 2. Shpenzimet

Fér periwdhfn: 16092021 - 15.10.2021

Rapulrlika & Buosavan

Hepublika Kopaova - Repuhiic of Kosowvao
Kiarrrs inegurind Croslibrure i 3 fuvlicy
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Adarimimr

Shpenizmi Pugrasa Dorshe 1 mbeto
51l |Shpenrimet ne Eur ne kLum Loy
5111 |Pagat dhe hompensimet
Pzl dhe kompenzimel. nel |
el o vezhpossye |
Koniobuiel pensesale 8 pundmares | !
Hontribuzel pensiosale # punidhensst I - ' |
Tarimet ne 5 ardhura personale l_ | [
Benetcwnel tem
Cijitinse] .00 [
S |Shpenrdmet e transportio
Autormetel motorike te hunsarn = 00
Farburuniel 110
Bilelat, aeroplomliaatobsibirenivaksit o - 000
Saguren il roegmmhadja e veluiae qn
£ shpenzam Delds | ansporh? i
{ajithseyshponzimel ¢ trnosporiil 1108 0,01 {1100}
1.3 |Rebklamut, reprecentacioni dlve kenfereneat
Hipesir, Jokile, evn dhe oljekse tefa ine gim [TH1H
sk -1
I.-‘xknvm'.:c: kuiturore dhe rekoeative - 1},
Radindhe spotes televizive RREN
Stendat ¢ aftshmil b reldumime ne g D]
Shpenzamet fes te meklamave, representacinnit die konferencave £ Rl
Gajithse) reklamut, reprezentscion) dlie konferencat | AhAMY | bk | XL
SIL4 | Hlerja ¢ mallraye
| Fuomidzmmi | e 000
Pojesel i viipli 0.0
Cejithse) blerjn e malleave h.130 b, 100 LR
SHLS |Shpensimel ¢ pirgfithshme
Tele i, intemats dhe posit HELL
Rivina, shirhimet komanile (41 dbe miswiinnar - an
Cijeha dhwe ndbshkame R
:Shpr.-:|_|;:'.|_'r_|er Tidl e me drmacinne: dhe kustriculel e ety ré ne
reallra dhe wherbime
Lijithsej shpenainmet & plivejiths hme (101 (1.0 100
S0 | Shpenzimet & ndrvsbme
Miembailils e pejisjeve dhe hapesirave e PR
Shpeninet git auk jand pertshire oo s hateme | e B LG
Gjilhse) shpenzimet e ndryshme Ak {4} Tk .01y
Gijithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.6) 0.00 | i | .00
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Republika e Kosoviés
Republika Kasova « Regpulilic of Kosove
Konnisious Cendror | Sefedhjene
Centralna Isborna Kuuus:.;.r:
Central Efedtinn Conmmission

Shénime tjera
Me daté: 16.09.2021 - 15.10.2021

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité ¢ arkétueshme

|

Bilanci o fundé i perindhis|

Shuma ni F:Ilrll?

Rilanci né fillim & perindhés

- Blergsi |

1

iviessichlereyi 3

.. blerBal 3

. Blerfai 4

Llozan & ark@tueshme 1§ Gens

Gjithsej llogarité ¢ arkétueshme

0.00)

(100

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Bilanci nE fundiétié perimdhes

Shuma né Furn

Bilanci né flbim 68 perindhis

Shouma né® Furd)

Parajan ne hanks A0
Pariga ng arke
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 0.00 | 0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe € tjera

Bilanci né Tundé & periudhis
Shuma né Furo

Eilanci ng fillim t& perindhis
Shuma ng Enrn

SO i 5 v 4 s 1 |

oo furmitors 2

iicuenies Turmibor 3

| F—— furmitor 4

Llogar! 1§ paguishme |E |jeri

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe L& Ljera

0.¢0

0.00

Shénimi %. Detyvrimet tjera afatshkurtra

Bilanci nf fund¥é & periudllis;
Shuma né Eurol

Bilanci né fillim t& perindhis
Shumsa né Furo

[Tetyrimet pér paea dhe tatime

Dictvrimet pér ifira

[Jemvrimer pérgloba dhe ndEshkime

Dietsmimet tjera ululshkertra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

(.00
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Republika e Kosoves
Republika Kesova - Republic of Kosovo
Kontisioni Qendrar § Zgiedtfeve
Cenbrafra lobiorin k’rr;m'.nr.i_,-'u
Cemfrel Election Canmission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet Lokale 17 Tetor 2021

TE DHENAT E PERGJITHSHME
Emri i Subjektit Politik: I ‘.f y ATV V- YiAERAN Ty s g
16 Shtator 2021 15 Tetor 2021
Periudha e raportimit:
Numri i regjistrimit pér qéllime ¢ tatimit P
Pasqyra e Pozités Financiare
16 Shtator 21121
S deri
- Shuma né Euro 15 Tetor 2021
Pasurité e
Gjithsej pasurité afatgjata {7
Gjithsej pasurité afatshkurtra &
Gjithsej pasurité &
Ekuiteti dhe Detyrimet )
Ekuiteti £
Detyrimet afatgjata £
Detyrimet afatshkurtra (11
Gijithsej detyrimet ¢?
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (7
Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Totali pér periudhén raportues 16.03.2021 deri 15.10.2021

TEé hyrat fEa
T& hyrat nga buxheli [
Donacionet dhe kontributel né & holla ]
T¢ hyrat tjera (7




(jithsej t& hyral

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet ¢ [ushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat

Shpenzimet e transportit

Blerja e mallmave

shpenzimet ¢ pérpjithshme

Shpenzimet e ndryshme

~sle B0 B0

-

(sjithsej shpenzimet

l—

Suficiti () ose deficiti (-)

(100






